
UCHWAŁA nr 1 

Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 25.02.2025 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji oceniającej dyscyplinę naukową nauki o sztuce 

na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie § 5 pkt. 1 Zarządzenia nr 266 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 16 grudnia 2020 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2020r. poz. 431 z późn. zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu postanawia co następuje: 

 

§1 

Powołuje prof. dr hab. Irenę Dżurkową-Kossowską w skład komisji oceniającej dyscyplinę 

naukową nauki o sztuce na kadencję 2025-2028. 

 

§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności 

21 osób z 34 osób uprawnionych do głosowania, oddano 21 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 20 - za; 0 - przeciw; 1 - wstrzymujący się.  

 

§3 

Powołuje dr hab. Macieja Prarata w skład komisji oceniającej dyscyplinę naukową  

nauki o sztuce na kadencję 2025-2028. 

 

§4 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności 

21 osób z 34 osób uprawnionych do głosowania, oddano 20 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 20 - za; 0 - przeciw; 0 - wstrzymujących się.  

 



§5 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                      

                                                                               

                                                                     Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

 

        dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 


